К1РАУСК1 РАЁННЫ САВЕТ
ДЭПУТАТАУ

*•

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЮБОН1ЦК1 СЕЛЬСК!
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ЛЮБОНИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

25 октября 2019 г. № 12-1
аг.Любоычы аг.Любоничи

Об изменении решения
Любоничского сельского Совета
депутатов от 27 декабря 2018 г.
№7-3

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса
Республики Беларусь Любоничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Любоничского сельского Совета депутатов от
27 декабря 2018 г. № 7-3 «О бюджете сельского Совета на 2019 год»
следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 1 цифры «96438,00» заменить цифрами «97271,00»;
1.2. в абзацах втором и третьем пункта 2 цифры «96438,00» заменить

цифрами «97271,00».
1.3. приложения 1-4 к этому решению изложить в новой редакции

(прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

У/-У. // Sr s/ / У 'Пред се дате л ь сел ь ско го
Совета депутатов

'U  *  i n '

Е.В.Маслова

Приложение 1
к решению
Любоничского сельского
Совета депутатов
27.12.2018 № 7-3
(в редакции решения
Любоничского сельского
Совета депутатов
25.10.2019 №12-1)

Доходы бюджета сельского
Совета на 2019 год

(рублей)

Н аименование

cdКС
>>а,U

---
---

---
---

---
---

---
-1

П
од

гр
уп

па ги
д

Р
аз

де
л

--
---

--
---

---
--

---
---

--
--

!
П

од
ра

зд
ел

Сумма

НА ЛО ГО ВЫ Е Д О Х О ДЫ 1 0 0 00 00 65905,00
НАЛОГИ Н А  Д О Х О Д Ы  И ПРИБЫ ЛЬ 1 1 0 00 00 49755,00
Налоги на доходы, уплачиваемые
физическими лицами

1 1 1 00 00 49755,00

Подоходный налог 1 1 1 01 00 49755,00
НАЛОГИ Н А  СО БСТВЕН Н О СТЬ 1 3 0 00 00 13900,00
Налоги на недвиж имое имущество 1 3 1 00 00 5300,00
Земельный налог 1 3 1 08 00 5300,00
Налоги на остаточную  стоимость
имущества

1 3 2 00 00 8600,00

Налог на недвиж имость 1 3 2 09 00 8600,00

Другие налоги, сборы (пошлины)и
другие налоговые доходы

1 6 0 00 00 2250,00

Другие налоги, сборы (пошлины)и
другие налоговые доходы

1 6 1 00 00 2250,00

Государственная пош лина 1 6 1 30 00 2250,00

Н ЕН А ЛО ГО ВЫ Е ДО ХОДЫ 3 0 0 00 00 3405,00
Доходы от осущ ествления
приносящей доходы деятельности

3 2 0 00 00 3090,00

Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в государственной
собственности

3 2 1 00 00 90,00

Доходы от сдачи в аренду земельных
участков

3 2 1 40 00 90,00

Доходы от осущ ествления
приносящей доходы деятельности и
компенсации расходов государства

3 2 3 00 00 3000,00

*
\

Н аименование

Г р
уп

па

П
од

гр
уп

па
1__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
1

пК
со

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел
L

Сумма

Компенсации расходов государства 3 о 3 46 00 3000,00
Прочие неналоговые доходы 3 4 0 00 00 315,00
Прочие неналоговы е доходы 3 4 1 00 00 315,00
Добровольные взносы (перечисление) 3 4 1 54 00 315,00
Безвозмездные поступления 4 0 0 00 00 27961,00
Безвозмездные поступления от
других бю джетов бю джетной
системы Республики Беларусь 4 3 0 00 00 27961,00
Текущие безвозмездны е поступления
от других бю дж етов бю джетной
системы Республики Беларусь 4 3 1 00 00 27961,00
Дотации 4 3 1 60 00 27961,00
ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 97271,00

Приложение 2
к решению
Любоничского сельского
Совета депутатов
27Л2.2018 № 7-3
(в редакции решения
Любоничского сельского
Совета депутатов
25.10.2019 №12-1)

Расходы бюджета сельского Совета
по функциональной классификации
расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам расходов

(рублей, копеек)

Наименование
>• Р

аз
де

л

П
од

ра
зд

ел

пК
да Сумма

О БЩ ЕГО СУ ДА РСТВЕН Н А Я ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 81151,00
Государственные органы общего назначения 01 01 00 80836,00
Органы местного управления и
самоуправления 01 01 04 80836,00
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 315,00
Иные общегосударственные в о п р о с ы 01 10 03 315,00
Ж И ЛИ Щ Н О -КО М М УН А ЛЬН Ы Е УСЛУГИ И
Ж И ЛИ Щ Н О Е СТРО И ТЕЛЬСТВО 06 00 00 16120,00
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 16120,00
ВСЕГО расходов 00 00 00 97271,00

ч
Приложение 3
к решению
Любонинекого сельского
Совета депутатов
27Л2.2018 № 7-3
(в редакции Любоничского
сельского Совета депутатов
от 25.10.2019 №12-1)

Распределение бюджетных назначений
по распорядителям бюджетных средств
в соответствии с ведомственной
классификацией расходов бюджета
сельского Совета и функциональной
классификацией расходов бюджета

(рублей, копеек)

Н аименование
03
м
03
Ц

U Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел
g
5

ffl
Сумма

ЛЮ БО Н И ЧСКИ Й  СЕЛЬСКИ Й
И СП О ЛН И ТЕЛЬН Ы Й  КО М И ТЕТ 010 0 0 00 00 97271,00
О БЩ ЕЕО СУДА РСТВЕН Н А Я
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00 81151,00
Государственные органы общего
назначения 010 01 01 00 80836,00
Органы местного управления и
самоуправления 010 01 01 04 80836,00
Другая общегосударственная
деятельность 010 01 10 00 315,00
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 315,00
Ж И ЛИ Щ Н О -КО М М УН А ЛЬН Ы Е УСЛУЕИ
И Ж И ЛИ Щ Н О Е СТРО И ТЕЛЬСТВО 010 06 00 00 16120,00
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 16120,00
ВСЕГО расходов 000 00 00 00 97271,00

Приложение 4
к решению
Любоничского
сельского
Совета депутатов
27.12.2018 №7-3
(в редакции решения
Любоничского
сельского
Совета депутатов
25.10.2019 №12-1)

ПЕРЕЧЕНЬ
Государственных программ и подпрограмм, финансирование
которых предусматривается за счет средств сельского Совета
бюджета, в разрезе ведомственной классификации расходов

сельского Совета бюджета и функциональной классификации
расходов бюджета

Наименование
государственной

программы,
подпрограммы

Наименование
раздела но

функциональной
классификации

расходов

Распорядитель
средств

Объем
финансиров

ания

1 2 3 4
Государственная
программа
«Комфортное жилье и
благоприятная среда
на 2016-2020 годы,
утвержденная
постановлением
Совета Министров
Республики Беларусь
от 21 апреля 2016 г.
№326
1.1. подпрограмма 1

«Обеспечение
качества и
доступности
услуг»

Жилищно-
коммунальные
услуги и
жилищное
строительство

Любоничский
сельский
исполнительный
комитет

16120,00

Итого по
программе

16120,00

Итого 16120,00